15/7/24, 9:26 a.m. Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

**REPORTE**MEMORIAL — RESPUESTA A REQUERIMIENTO RAD. 2017-291

Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Lun 15/07/2024 9:28

Para:Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Informes GHA <informes@gha.com.co>
CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

ﬂ]J 1 archivos adjuntos (448 KB)
MEMORIAL — RESPUESTA A REQUERIMIENTO RAD. 2017-291.pdf;

Buen dia a todos,

Informo que el dia 15/07/2024 se radico ante el correo oficial del JUZGADO 02 LABORAL DE CALI memorial con respuesta

a requerimiento, del siguiente proceso:

Proceso: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA.
Demandante: ESPERANZA OSORIO FLOREZ

Demandado: AXA COLPATRIA SEGURO DE VIDA S.A.
Radicacidn: 76001310500220170029100.

Cod. CASE: 16133

Tiempo empleado en la actividad: 1 hora.

@CAD GHA por favor cargar.
@Informes GHA Para lo pertinente
@Marleny Lopez Gil Por favor seguimiento.

Cordialmente,

Valentina Orozco Arce
( I I Abogada Sénior |
Email: vorozco@gha.com.co | 322 859 4770
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: lunes, 15 de julio de 2024 9:24

Para: Juzgado 02 Laboral - Valle Del Cauca - Cali <j02lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: MEMORIAL — RESPUESTA A REQUERIMIENTO RAD. 2017-291

Senores
JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI
jO2Iccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: ESPERANZA OSORIO FLOREZ

Demandado: AXA COLPATRIA SEGURO DE VIDA S.A.
Radicacién: 76001310500220170029100.

Asunto: MEMORIAL - RESPUESTA A REQUERIMIENTO.
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la C.C. No. 19.395.114 expedida
en Bogota D.C., abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116. del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en calidad de apoderado de AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A., procedo a dar
cumplimiento a lo requerido por el Juzgado conforme al Auto Interlocutorio No. 1277 del 08 de julio 2024,
Solicito comedidamente se acuse de recibido.
Cordialmente,
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA

C.C. 19.395.114 de Bogota D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.
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